

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

I Kjær Holding A/S
Odensevej 94
5700 Svendborg

CVR-nr. 73 26 04 18

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31 december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2024

Ivan Kjær
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB FOR REGNSKABSÅRT 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: I Kjær Holding A/S
Odensevej 94
5700 Svendborg

CVR-nr. 73 26 04 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftelsesdato: 28. juni 1983
Hjemstedskommune: Svendborg

DIREKTION: Hans-Christian Starbæk Kjær

BESTYRELSE: Ivan Kjær, formand
Jens Pave
Robert Otto Hansen
Hans-Christian Starbæk Kjær
Per Kremmer Elnegaard

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-nr. 35 48 61 78

KONTAKTPERSONER: Johan Groth, statsaut. revisor
Jan Madsen, reg. revisor
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i udlejning, formueforvaltning og investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et overskud på 5.265.077 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2023

Note		2023 Kr.	2022 Kr.
1	BRUTTOFORTJENESTE	2.825.778	2.258.898
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.584.459	-1.282.390
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.241.319	976.508
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.657.829	7.354.334
2	Finansielle indtægter	313.284	372.649
3	Finansielle omkostninger	-806.983	-190.516
	RESULTAT FØR SKAT	5.405.449	8.512.975
4	Skat af årets resultat	-140.372	193.707
	ÅRETS RESULTAT	5.265.077	8.706.682
5	Resultatdisponering		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

Note		2023	2022
		Kr.	Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6	Grunde og bygninger	40.735.725	15.264.619
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.000	615.000
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	4.034.091
		<u>41.145.726</u>	<u>19.913.710</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.390.146</u>	<u>18.232.317</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>59.535.872</u>	<u>38.146.027</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	4.500.000	7.300.000
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	4.738.674	7.134.450
	Andre tilgodehavender	1.421.182	660.883
		<u>10.659.856</u>	<u>15.095.333</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>915.722</u>	<u>55.075</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>11.575.578</u>	<u>15.150.408</u>
	AKTIVER I ALT	<u>71.111.450</u>	<u>53.296.435</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	5.111.998	5.773.545
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.160.147	14.002.318
Overført resultat	19.357.103	18.588.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.700.000
EGENKAPITAL I ALT	44.629.248	48.064.171
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.985.978	2.022.135
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden langfristet gæld	12.848.363	1.005.046
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.230.933	1.600.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	176.528	507.584
Anden gæld	240.400	97.500
	11.647.861	2.205.084
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	24.496.224	3.210.130
PASSIVER I ALT	71.111.450	53.296.435
11 GENNEMSNITLIG ANTAL FULDTIDSBEKÆFTIGEDE		
12 EVENTUALFORPLIGTELSER		
13 SIKKERHEDSSTILLELSER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for netto-opskrivning		Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
			efter den indre værdis metode				
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	6.435.092	13.947.984	17.974.413	11.600.000	50.957.489	
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-11.600.000	-11.600.000	
Regulering reserver for opskrivninger	0	-848.137	0	848.137	0	0	
Skat af egenkapital transaktioner	0	186.590	0	-186.590	0	0	
Fordeling årets resultat	0	0	54.334	-47.652	8.700.000	8.706.682	
Egenkapital 31. december 2022	1.000.000	5.773.545	14.002.318	18.588.308	8.700.000	48.064.171	
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-8.700.000	-8.700.000	
Regulering reserver for opskrivninger	0	-848.137	0	848.137	0	0	
Skat af egenkapital transaktioner	0	186.590	0	-186.590	0	0	
Fordeling årets resultat	0	0	157.829	107.248	5.000.000	5.265.077	
Egenkapital 31. december 2023	1.000.000	5.111.998	14.160.147	19.357.103	5.000.000	44.629.247	

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2023	2022
	Kr.	Kr.
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Andre finansielle indtægter	23.040	742
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	290.244	371.907
	<u>313.284</u>	<u>372.649</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	383.634	32.016
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	423.349	158.500
	<u>806.983</u>	<u>190.516</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtig indkomst	176.528	507.584
Regulering udskudt skat	-36.156	-197.911
Regulering af udskudt skat, tidligere år	0	-503.379
	<u>140.372</u>	<u>-193.707</u>
5 RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.700.000
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	157.829	54.334
Overført resultat	107.248	-47.652
	<u>5.265.077</u>	<u>8.706.682</u>
Disponeret i alt		

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
6 GRUNDE OG BYGNINGER:		
Kostpris primo	25.872.836	25.872.836
Årets tilgang	26.850.565	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	52.723.401	25.872.836
Opskrivning primo	7.401.980	8.250.117
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-848.137	-848.137
Opskrivning ultimo	6.553.843	7.401.980
Af- og nedskrivninger primo	18.010.197	17.780.944
Årets afskrivninger	531.322	229.253
Af- og nedskrivninger ultimo	18.541.519	18.010.197
Bogført værdi ultimo	40.735.725	15.264.619
Regnskabsmæssig værdi ekskl. opskrivninger, ultimo	34.181.882	7.862.639
7 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR:		
Kostpris primo	1.025.000	1.025.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.025.000	1.025.000
Af- og nedskrivninger primo	410.000	205.000
Årets afskrivninger	205.000	205.000
Af- og nedskrivninger ultimo	615.000	410.000
Bogført værdi ultimo	410.000	615.000

NOTER

	2023	2022		
	Kr.	Kr.		
8 KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER:				
Kostpris primo	4.229.997	4.229.997		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	0		
Kostpris ultimo	4.229.997	4.229.997		
Værdireguleringer primo	14.002.320	13.947.986		
Årets resultat	4.657.829	7.354.334		
Udloddet udbytte	-4.500.000	-7.300.000		
Værdireguleringer ultimo	14.160.149	14.002.320		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ultimo	18.390.146	18.232.317		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
N. Kjær Bilcentret A/S	Svendborg	100 %	18.390.146	4.657.829
9 HENSÆTTELSER TIL UDSKUDT SKAT:				
Saldo primo	2.022.135	2.723.425		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-503.379		
Regulering udskudt skat	-36.156	-197.911		
Saldo ultimo	1.985.978	2.022.135		
Udskudt skat påhviler skattemæssig merafskrivning på materielle anlægaktiver.				
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:				
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	2023	næste år	andel	efter 5 år
Anden langfristet gæld	12.848.363	0	12.848.363	0
11 GENNEMSNITLIG ANTAL FULDTIDSBEKÆFTIGEDE:				
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret	1	1		

NOTER**12 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med H.C.K 2011 Holding ApS og N. Kjær Bilcentret A/S og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsregnskabet for H.C.K 2011 Holding ApS, cvr-nr. 34 08 58 46.

13 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har via selskabets pengeinstitut stillet garanti overfor HPH Totalbyg A/S på 1.730.000 kr.

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Kremmer Elnegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ea4100e-b961-4142-9123-66b7d84eae4b

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-02-27 09:29:20 UTC



Hans Christian Starbæk Kjær

Direktør

Serienummer: 868b834c-7c92-4e8a-af90-fbc641d680ee

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-02-27 13:48:15 UTC



Hans Christian Starbæk Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 868b834c-7c92-4e8a-af90-fbc641d680ee

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-02-27 13:48:15 UTC



Robert Otto Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cdb72688-7a23-45dc-be61-1938f83b84cf

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-02-28 10:35:26 UTC



Jens Pave

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b36a445c-991f-45ca-9844-1a3128079e6a

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-02-28 12:18:33 UTC



Ivan Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: dabaa7b5-44d9-4823-9658-d06ae2bef3dd

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-02-29 07:00:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 81NWA-QESM2-T550Z-TYGM1-7CE8M-MNISK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-02-29 07:03:14 UTC



Ivan Kjær

Dirigent

Serienummer: dabaa7b5-44d9-4823-9658-d06ae2bef3dd

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-03-15 09:45:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**